	[bookmark: RANGE!A1:H10]Protokół z głosowania GBO 2024 - zadania okręgu 9 "Rządz"


	Lp.
	Imię Wnioskodawcy
	Nazwisko Wnioskodawcy
	Nazwa zadania
	Symbol zadania
	Wartość zadania po weryfikacji
	Ilość głosów
	%

	1.
	Michał
	Niewiadomski
	Budowa boiska multifunkcyjnego na terenie Szkoły Podstawowej Nr 20
	48/2024
	170 000,00
	428
	28,48%

	2.
	Andrzej 
	Świebodziński
	Remont nawierzchni drogi 
i miejsc postojowych przy przedszkolu ul. Łęgi
	40/2024
	150 000,00
	284
	18,90%

	3.
	Barbara 
	Kuklińska - Drewnicz
	Park dla mieszkańców osiedla Rządz
	27/2024
	170 000,00
	272
	18,10%

	4.
	Zdzisław
	Łagoda
	Zestaw do gromadzenia  
i wykorzystywania wody opadowej
	46/2024
	57 192,00
	242
	16,10%

	5.
	Ewelina
	Dziedzic
	Plac zabaw - Duża Karuzela łańcuchowa na Nowym Rządzu
	104/2024
	29 038,00
	166
	11,04%

	6.
	Daria
	Talpa - Umerska
	Rozczytajmy się na Rządzu
	19/2024
	10 000,00
	49
	3,26%

	7.
	Wiesław
	Zaręba
	Wymiana stołu do tenisa stołowego 
na placu zabaw przy budynku Sobieskiego 20
	36/2024
	6 000,00
	34
	2,26%

	8.
	Justyna
	Lewandowska
	Wymiana stołu do tenisa stołowego 
na placu zabaw przy budynku Bołtucia 5
	35/2024
	6 000,00
	28
	1,86%

	
	
	
	
	Suma kontrolna
	598 230,00 zł
	1503
	100,00%

	
	
	
	Wartość dla zadań okręgu 9
	
	366 159,23 zł
	
	

	
	
	
	Wartość wybranych zadań
	
	365 038,00 zł
	
	

	
	
	
	Różnica
	
	1 121,23 zł
	
	






